1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz

O©COoO~NOUPDWN -

Name

Ceyda Altug
Hannah Reichle
Sandra Ohler
Lucia Temme
Samira Patzak
Sofie Schreiner
Vanessa Miiller
Nelia Hagele
Malina Patzelt
Liv Junger
Tanja Trankner
Luna Kretschmer
Leonie Rilling
Maren Kaibel

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz
1

2
3
4

Name
Anika Papok / Anna-Sophia von Schneyder

Selina Drews / Leonie Drews
Tamara Bopple / Stella Rith
Tanja Osterle / Lara Schneider
Ronja Zahn / Melissa Zérner
Lena Zimmer / Johanna Stoéckle

Sponsoren:

g

-
erlma®

SPORTSWEAR SINCE 1900

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz

O©COoONOOPRA,WN-=-

Name

Nadine Kurz
Anastasia Bechtold
Theresa Klopfer
Laura RissE
Charlotte Bantle
Melia Niedermayer
Antonia Kohler
Lisa Weber
Viktoria Leinich
Victoria Wernet Garcia
Magdalena Mdller
Lena Zimmer
Celina Beil

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz
1

13.03.16

Name
Lea Schneider / Linda Heni

Amelie Mayer / Hanna Wust
Annice Niedermayer / Alina Freisler

Ergebnisliste
2.BW-Cup, Laudenbach 13.03.2016

Verein

RRMV Friedrichshafen
RV Mochenwangen
RV Herrenzimmern
RMSYV Orsingen
SV Lauffen

RV Oberjesingen
RSV Oeschelbronn
RKV Denkendorf
RSV Wendlingen
RV Gomaringen
RSV Unteribental
RG Laudenbach
RV Gomaringen
RG Laudenbach

Verein

RV Lottstetten

RKV Denkendorf

RV Bonlanden

RSV Unterweissach

RSV Concordia Erlenbach
RKV Neckarweihingen

ALBS AT

Verein

RRMYV Friedrichshafen
TV-Hemsbach
RV-Ebnat

RG Laudenbach

RV Adler Empfingen
RKV Denkendorf

RV 'Pfeil' Magstadt
SV Kirchdorf e.V.

RV Weil im Schénbuch
RKV Poppenweiler
RV Mochenwangen
RKV Neckarweihingen
SportKultur Stuttgart

Verein

RV Trillfingen
RV Oberjesingen
RKV Denkendorf

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
107,70
77,00
79,70
87,10
63,50
76,00
72,40
65,90
63,10
70,90
61,70
47,80
65,10
53,00

Aufg.
80,80
84,00
75,60
55,70
75,10
46,30

Aufg.
112,10
119,40
122,30
100,60

97,60
116,90

77,00

93,00

68,10
119,10

81,30

81,60

93,70

Aufg.
120,20
112,80
119,60

Ausgefahren
92,85
68,45
66,05
65,43
60,04
58,49
57,18
55,83
55,41
49,01
48,96
40,58
Attest
Attest

Ausgefahren
72,40
69,79
63,46
41,74
Attest
Attest

Ausgefahren
100,20
98,96
98,23
92,99
80,69
77,51
62,65
60,68
39,40
Attest
Attest
Attest
Attest

Ausgefahren
107,63
Attest
Attest
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1er Kunstradsport Schiiler U13

Platz
1

2
3
4
5

Name

Simeon Hufen
Marc Stahle
Simon Riedinger
Raphael Heinz
Viktor RissE
Jonas Méchtig
Nils Kaibel

1er Kunstradsport Schiiler U15

Platz
1

2
3
4
5

1er Kunstradsport Junioren U19

Platz
1

ONO O~ WDN

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz
1

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz

Jury:

Name

Emilio Arellano
Philipp-Thies Rapp
Jonas Beiter
Ruben Geyer

Tim Schwald

Name

Max Maute

Simon Kocher
Anton Hanselmann
Nick Lange

Justus Heisrath
Lukas Binder
David Mayer

Mirco Guttknecht

Name
Florian Kiem / Joshua Kiem

Michael Quecke / Matthias Quecke

Name

Lena Glinther
Lara Filler
Mattea Eckstein
Sandra Roller
Karen Reiber
Carina Steinhilber
Jessie Hasmuiller
Lena Kling

Tina Hoflich
Hannah Adams
Juliane Pfortner
Romy Héchenberger
Tina Menzer
Tamara Schwald

M. Bamberger
Michaer Bamberger
Lisa Becherer
Michael Bamberger

13.03.16

Ergebnisliste
2.BW-Cup, Laudenbach 13.03.2016

Verein

RSV Oeschelbronn
RV 'Pfeil' Magstadt
RKV lisfeld

RSV Wendlingen
RG Laudenbach
RKV lisfeld

RG Laudenbach

Verein

RV Oberjesingen
RSV Tailfingen
RV Trillfingen
RKV Denkendorf
RSV Wallbach

Verein

RSV Tailfingen
RSV Oeschelbronn
RV Ohringen

RSV Unterweissach
RV Bonlanden

RSV Tailfingen
RSV Tailfingen
RKV lisfeld

Verein
RMSV Bad Schussenried
RMSV Bad Schussenried

Verein

RV Nufringen

RKV Poppenweiler
SportKultur Stuttgart
RV Nufringen

RG Laudenbach
RSV Tailfingen

RV 'Pfeil' Magstadt
RV Bonlanden

RSV Unterweissach
TV-Hemsbach

RV Ohringen

SV Kirchdorf e.V.
RMSV Orsingen
RSV Wallbach

Sascha Lucieri
Valerie Becherer
Peter Gernhardt

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
83,00
83,80
67,30
57,00
73,10
61,50
45,20

Aufg.
114,30
106,20

90,00

92,10

73,00

Aufg.
180,90
164,70
163,40
181,70
151,80
150,70
143,60
109,70

Aufg.
81,40
120,30

Aufg.
177,10
176,60
175,10
141,20
138,10
122,10
123,70
132,30
118,00
113,30
116,60
144,70
100,60

92,30

Andreas Maier
Birgit Bachmann
Nicole Spengler

Ausgefahren
73,15
63,05
53,22
49,19
39,67
Attest
Attest

Ausgefahren
98,43
94,25
82,15
73,30
70,20

Ausgefahren
165,02
155,30
150,74
148,06
140,70
131,49
128,94

80,02

Ausgefahren
58,98
Attest

Ausgefahren
170,98
170,97
165,88
128,36
124,40
119,03
114,89
109,67
106,62
103,74

98,89
97,70
92,22
88,37
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